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           Kłodzko, dnia 29.06.2020 r. 

ZDP.2000/AZ/39-01/2020 
 

 

nr postępowania: ZDP.2020/AZ/39/2020 

nazwa zadania: „Remont chodnika i wykonanie przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 3312D w miejsco-

wości Ścinawka Średnia, km 10+500” 

 

W odpowiedzi na pismo z dnia 28.06.2020 r., Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku udziela odpowiedzi na zadane pyta-

nie do ogłoszonego postępowania - zapytania ofertowego na realizację w/w zadania: 

 

Pytanie nr 1:  

Czy w części przebudowywanej chodnika nie zachodzi konieczność rozbiórki ław betonowych pod istniejącym krawężni-

kiem, skoro mamy wbudować krawężnik zaniżony wraz z ławą betonową, i czy nie zachodzi taka sama sytuacja przy 

przebudowie obrzeży? 

AD.1. 

Prace budowlane dotyczące rozbiórki ław betonowych pod istniejącym krawężnikiem należy uwzględnić w pozycji nr 2 d. 

1 - Rozbiórka krawężników betonowych na podsypce cementowo-piaskowej, natomiast rozbiórkę ław betonowych 

obrzeży w pozycji 3 d.1 - Rozbiórka obrzeży o wym. 8x30 cm. 
 

Pytanie nr 2:  

Czy w części przebudowywanej przy rozebraniu podbudowy o grubości około 17cm, pozostanie wystarczająca mocna 

podbudowa dla nowo przebudowanej nawierzchni z kostki betonowej? 

AD.2. 

Przy obniżeniu części chodnikowej wymagane jest wzmocnienie podbudowy kruszywem łamanym gr. 10cm. Materiał z 

rozbiórki do wykorzystania przy wzmocnieniu podbudowy. 
 

Pytanie nr 3:  

W części kanalizacja, dla osadzenia wpustu ulicznego nie przewidziano: cięcia i rozbiórki nawierzchni z masy mineralno-

bitumicznej, robót ziemnych i zasypania wykopu po zamontowaniu wpustu np.: stabilizacją cem-piaskową ? 

AD.3. 

Proszę o ujęcie wymienionych prac budowlanych w poz. 20 d. 3 - Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z 

osadnikiem bez syfonu. 
 

Pytanie nr 4:  

Rurociąg kanalizacji nie ujmuje montażu kolan, a na rysunku jest zaznaczona zmiana kierunku rurociągu bez studni kon-

trolnej 

AD.4. 

Proszę o ujęcie montażu kolana średnicy fi 250 PCV w poz. 25 d. 3 - Rurociągi kanalizacji grawitacyjnej z rur gładkościen-

nych PVC-U, PP i PE, łączonych kielichowo. Rury długości 6 m o śr. 250 mm - wykopy nawodnione, umocnione. 
 

Pytanie nr 5 :  

Pozycja 31 kosztorysu, proszę o podanie wielkości znaków. 

AD.5. 

Wielkość znaków – średnie. 
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